
Uchwała nr 13/I/2020 
Młodzieżowej Rady Miasta Lublin 

z dnia 17 listopada 2020 r. 

 
 

w sprawie wyrażenia opinii na temat projektów uchwał Rady Miasta Lublin w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego miasta Lublin – część I – obszar zachodni – część „A” Rogatka 
Warszawska (druk nr 895-1) oraz uchwalenia zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego miasta Lublin część II, Obszar I – K – rejon ulicy 
Stokrotki (druk nr 896-1) 

 
 

Na podstawie § 4 pkt 1 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Lublin stanowiącego załącznik 

do uchwały nr 998/XLI/2006 Rady Miasta Lublin z dnia 25 maja 2006 r. z  późn. zm.  

Młodzieżowa Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje: 

 

§ 1 
 

Młodzieżowa Rady Miasta Lublin wyraża pozytywną opinię na temat projektów uchwał 
Rady Miasta Lublin w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego miasta Lublin – część I – obszar zachodni – część „A” 
Rogatka Warszawska (druk nr 895-1) oraz uchwalenia zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego miasta Lublin część II, Obszar I – K – rejon ulicy 
Stokrotki (druk nr 896-1) 

 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydium Młodzieżowej Rady Miasta Lublin 

XV kadencji 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

Przewodniczący 
Młodzieżowej Rady Miasta Lublin 

 
 

/ - / Filip Jastrzębski 


